お客様各位

この度の西日本集中豪雨につきまして、この呉地区は、甚大な被害を受けましたが、

弊社におきましては、幸い、工場、社員ともども、大きな被害もなく、これまで、生産ライ

ンの各所の確認を行った所、これまで通りの生産工程に問題が無いと確認が取れました。

つきましては、本日より、工場をフル稼働させて、商品をお客様のお届けすべく、社員一同、

改めて、気を引き締めて、業務を推進いたす所存です。

 また、多くのお取引先様、関係各位におかれましては、早々にお見舞いや飲料水等のご支

援を賜り、社員を代表致しまして、厚く厚く御礼申し上げます。

弊社は、この度の災害を大きな教訓として、今後は、企業として、お取引先様へのご心配、

ご迷惑をお掛けせぬよう、一層の努力をして参りますので、何卒、変わらぬご指導、ご高配

を賜りますよう、お願い申し上げます。

株式会社オリエント

代表取締役社長  林  光彦